



Øster Alle 56, 1.  
2100 København Ø  
Tlf. 36 72 03 66  
Fax. 36 72 03 22  
E-mail:  
Revisor@rein.dk

## Årsrapport for 2020

**Scanbird ApS**  
**Tværmarksvej 40**  
**2860 Søborg**  
**CVR-nr. 34 59 32 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

  
Erik Mølgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Scanbird ApS Tværmarksvej 40 2860 Søborg
	Telefon: 23 42 34 04
	E-mail: Scanbird@scanbird.com
	Hjemmeside: www.scanbird.com
	CVR-nr.: 34 59 32 99
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 9. juni 2012
	Hjemsted: Gladsaxe
<b>Bestyrelse</b>	Marianne Mølgaard Erik Mølgaard
<b>Direktion</b>	Erik Mølgaard, direktør
<b>Revision</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rejsebureau og fotografisk virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 150.430, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.557.100.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i året haft få rejser grundet Covid-19 som lukkede for de fleste rejse muligheder fra midten af marts og resten af året.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Grundet udvikling i Covid-19, har Udenrigsministeriet d. 9. januar 2021 oplyst at alle rejser frarådes frem til 7. februar 2021 og forventeligt længere. Selskabets ledelse havde en forventning om bedre resultat for 2021 end regnskabsåret 2020. Men på baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>385.116</b>	<b>1.250.846</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-605.531</u>	<u>-828.542</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-220.415</b>	<b>422.304</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-8.201</u>	<u>-4.359</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-228.616</b>	<b>417.945</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-228.616</b>	<b>417.945</b>
Finansielle indtægter		39.648	7.168
Finansielle omkostninger		<u>-3.353</u>	<u>-224</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-192.321</b>	<b>424.889</b>
Skat af årets resultat	4	<u>41.891</u>	<u>-94.496</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-150.430</u></b>	<b><u>330.393</u></b>
Foreslået udbytte		100.000	103.000
Overført resultat		<u>-250.430</u>	<u>227.393</u>
		<b><u>-150.430</u></b>	<b><u>330.393</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.044	20.245
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>12.044</u>	<u>20.245</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>12.044</u>	<u>20.245</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		861.683	2.208.724
Andre tilgodehavender		6.177	0
Udskudt skatteaktiv		43.236	1.345
Selskabsskat		30.030	31.509
Periodeafgrænsningsposter		32.315	207.505
<b>Tilgodehavender</b>		<u>973.441</u>	<u>2.449.083</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.074.246</u>	<u>2.351.956</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.047.687</u>	<u>4.801.039</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.059.731</u>	<u>4.821.284</u>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.377.100	1.627.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	103.000
<b>Egenkapital</b>	7	<b>1.557.100</b>	<b>1.810.531</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.917	3.223
Anden gæld		199.906	90.875
Periodeafgrænsningsposter		1.299.808	2.906.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.502.631</b>	<b>3.010.753</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.502.631</b>	<b>3.010.753</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.059.731</b>	<b>4.821.284</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.627.530	103.000	1.810.530
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.000	-103.000
Årets resultat	0	-250.430	100.000	-150.430
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>1.377.100</b>	<b>100.000</b>	<b>1.557.100</b>

## Noter

### 1 Andre driftsindtægter

Selskabet har i året modtaget covid-19 kompensation, samt hjælpepakke til pakkerejsebranchen.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	601.216	823.380
Andre omkostninger til social sikring	4.315	5.162
	<u>605.531</u>	<u>828.542</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
	8.201	4.359
	<u>8.201</u>	<u>4.359</u>

### 4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat  
Årets udskudte skat

	2020 kr.	2019 kr.
	0	93.522
	-41.891	974
	<u>-41.891</u>	<u>94.496</u>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2020	13.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2020	13.000
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførte opskrivninger, afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2020	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	13.000
Årets afskrivninger	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	13.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	0



## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	81.195
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>81.195</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Valutakursregulering	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	69.151
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>69.151</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>12.044</u></u></b>

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## Noter

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i bankindestående på tkr. 500 overfor Rejsegarantifonden.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Erik Mølgaard

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Erik og Marianne Mølgaard  
Tværmærksvej 40  
2860 Søborg
